
APF BATTLE OF CHAMPIONS 2023

開催日　:2023年6月17日（土曜日）

開催場所:大阪府大阪市平野区　クレオ大阪南　

カテゴリー:ランウェイモデル 40歳以上 / Runway model +40age

1 2 3 4
1 010．横内 由美子 2 1 1 1 2
2 007．遠藤 万美 1 2 2 2 4
3 006．香川 友紀 3 3 3 4 6
4 011．近都 茜 4 4 4 3 8
5 008．山本 礼 5 5 5 6 10
6 012．Lee Gami 6 6 6 5 12
7 009．久次 小百合 7 7 7 8 14
8 005．西田 由香里 8 8 8 7 16

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4
1 015．竹内 駿也 1 1 1 1 2
2 020．尾崎 弘喜 2 2 2 3 4
3 018．中山 章紀 3 3 3 2 6
4 014．近藤 聡司 4 4 5 4 8
5 017．本永 稔博 5 5 4 5 10
6 019．石井 樹 7 6 6 6 12
7 021．岡田 俊久 6 9 7 7 14
8 016．竹中 和則 8 7 8 8 16
9 013．谷口 大和 9 8 9 9 18

カテゴリー:スキニーファッショニスタ / SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4
1 027．角田 朗子 1 1 2 1 2
2 024．石川 ひなの 2 3 1 2 4
3 026．中谷 有希 3 2 3 3 6
4 029．高橋 季美 4 4 4 5 8
5 008．山本 礼 5 6 5 4 10
6 028．肥塚 かほり 6 5 6 7 12
7 025．安田 真紀 7 7 7 6 14
8 023．河合 智未 8 8 8 8 16
9 022．平尾 美佐 9 9 9 9 18

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classic Surf model

1 2 3 4
1 036．竹中 凌雅 1 1 1 1 2
2 035．西川 直宏 3 2 2 2 4
3 038．森本 公人 2 3 3 3 6
4 034．大石 雅樹 4 4 4 4 8
5 031．池田 剛 5 6 5 5 10
6 030．高倉 富美夫 6 5 6 6 12
7 013．谷口 大和 7 8 7 7 14
8 033．瀬川 喜嗣 8 7 8 8 16
9 032．芦名 伸生 9 9 9 9 18

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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APF BATTLE OF CHAMPIONS 2023

開催日　:2023年6月17日（土曜日）

開催場所:大阪府大阪市平野区　クレオ大阪南　

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4
1 043．德永 萌 1 2 1 1 2
2 027．角田 朗子 2 1 2 2 4
3 039．内海 美咲 3 3 3 4 6
4 041．桑原 風花 4 4 4 3 8
5 044．藤井 絵理菜 5 5 5 5 10
6 040．金津 理恵 6 6 6 6 12
7 047．糸数 さやか 7 7 7 7 14
8 045．今井 祐理子 9 8 8 8 16
9 042．山本 実羽 8 11 9 9 18
10 023．河合 智未 10 10 10 10 20
11 022．平尾 美佐 12 12 11 12 ー
12 046．原田 一未 11 9 12 11 ー

カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ 40歳以上 / Men's Athlete model masters

1 2 3 4
1 050．前田 雅典 1 1 2 1 2
2 020．尾崎 弘喜 2 2 1 2 4
3 018．中山 章紀 3 3 3 4 6
4 049．堀山 貴史 4 4 5 3 8
5 014．近藤 聡司 5 5 4 5 10
6 052．東野 篤嗣 6 7 6 6 12
7 053．名子 現太郎 7 6 7 7 14
8 051．前田 竜太郎 8 8 8 8 16

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル 40歳以上 / Women's Athlete model +40age

1 2 3 4
1 054．山口 牧子 1 1 1 1 2

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル  / Women's Athlete model

1 2 3 4
1 054．山口 牧子 1 1 1 2 2
2 055．佐々木 光枝 2 2 2 1 4

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4
1 035．西川 直宏 1 3 1 2 3
2 057．市川 大地 2 2 2 1 4
3 015．竹内 駿也 3 1 3 3 6
4 059．馬渡 賢男 4 4 4 4 8
5 061．森脇 哲平 5 6 5 5 10
6 058．谷奥 竜也 6 5 6 6 12
7 060．福元 慎 7 7 9 7 14
8 034．大石 雅樹 8 8 7 8 16
9 062．糸井 啓幸 9 9 8 9 18
10 056．岩井 泰樹 10 10 10 11 20
11 063．角田 優 11 11 11 10 ー

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

順位 氏名

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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APF BATTLE OF CHAMPIONS 2023

開催日　:2023年6月17日（土曜日）

開催場所:大阪府大阪市平野区　クレオ大阪南　

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4
1 001．斎藤 和樹 1 1 1 1 2
2 070．佐々木 翼 2 2 2 2 4
3 019．石井 樹 3 4 3 3 6
4 064．東 稜 4 3 4 4 8
5 067．坂本 国明 5 5 5 6 10
6 069．笹井 健太 6 6 6 5 12
7 052．東野 篤嗣 7 7 7 7 14
8 033．瀬川 喜嗣 8 8 8 8 16
9 066．天野 晴夫 9 9 9 10 18
10 065．峯田 玲一 10 10 10 9 20
11 068．天野 敬紀 11 11 11 11 ー

カテゴリー:ビキニモデル 40歳以上 / Bikini model +40

1 2 3 4
1 007．遠藤 万美 1 1 1 1 2
2 028．肥塚 かほり 2 2 2 2 4
3 071．今村 真理子 3 3 3 3 6

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー / Physique model Firsttimmer

1 2 3 4 1 2 3 4
1 075．七尾 聖也 ★ ★ ★ ★ 4 1 1 1 1 2
2 072．栗林 優太 ★ ★ ★ ★ 4 2 2 2 2 4
3 015．竹内 駿也 ★ ★ ★ ★ 4 4 3 3 3 6
4 035．西川 直宏 ★ ★ ★ ★ 4 3 4 4 4 8
5 085．堀江 一宇 ★ ★ ★ ★ 4 5 5 5 5 10
6 084．吉永 健司 ★ ★ ★ ★ 4 6 7 6 6 12
7 080．宮崎 優也 ★ ★ ★ ★ 4 7 6 8 7 14
8 078．鹿島 闘志 ★ ★ ★ ★ 4 8 8 9 8 16
9 001．斎藤 和樹 ★ ★ ★ ★ 4 9 9 7 9 18
10 089．髙橋 光佑 ★ ★ ★ ★ 4 10 10 10 11 20
11 073．小畑 達也 ★ ★ ★ ★ 4 13 12 12 13 ー
11 076．足田 将崇 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 14 ー
11 077．黒木 恵佑 ★ ★ ★ ★ 4 12 11 11 12 ー
11 083．岡田 亮太 ★ ★ ★ ★ 4 11 13 13 10 ー
11 061．森脇 哲平 ★ ★ 2 14 14 ー
11 086．河野 寛樹 ★ 1 15 ー
11 088．中川 丈士 ★ 1 14 ー
11 056．岩井 泰樹 0 ー
11 062．糸井 啓幸 0 ー
11 069．笹井 健太 0 ー
11 074．水江 心太郎 0 ー
11 079．西岡 侑亮 0 ー
11 081．峠田 晃伸 0 ー
11 082．寺田 裕紀 0 ー
11 087．近藤 一斗 0 ー

ジャッジスコア ファイナル
審査員名 小

計
審査員名

合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名
ピックアップ

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

順位 氏名
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APF BATTLE OF CHAMPIONS 2023

開催日　:2023年6月17日（土曜日）

開催場所:大阪府大阪市平野区　クレオ大阪南　

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4
1 092．倉田 有紗 1 3 1 1 2
2 091．大平 華鈴 2 2 2 3 4
3 095．百瀬 梨乃 3 1 3 2 5
4 043．德永 萌 4 4 4 4 8
5 039．内海 美咲 5 5 5 5 10
6 093．三浦 叶夢 6 6 6 8 12
7 096．坂井 佳織 8 7 7 7 14
8 097．神成  栞 7 9 9 6 16
9 094．吉井 智子 9 8 8 9 17
10 071．今村 真理子 10 10 10 10 20

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満 / Physique model Newcomer -172.5cm

1 2 3 4
1 099．村里 伸介 1 1 1 1 2
2 059．馬渡 賢男 2 3 2 2 4
3 100．田中 謙汰 3 2 3 3 6
4 080．宮崎 優也 4 5 4 4 8
5 085．堀江 一宇 5 4 5 5 10
6 098．三田 真一 7 6 6 6 12
7 074．水江 心太郎 6 7 8 7 14
8 076．足田 将崇 8 8 7 8 16
9 079．西岡 侑亮 9 9 9 9 18

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上 / Physique model Newcomer +172.5cm

1 2 3 4
1 089．髙橋 光佑 1 2 1 1 2
2 077．黒木 恵佑 2 1 2 2 4
3 102．藤田 茂起 3 4 3 3 6
4 101．村瀬 彰哉 4 3 4 4 8
5 103．足立 恵一 5 5 5 5 10
6 069．笹井 健太 6 6 6 6 12

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス / Runway model shortdress

1 2 3 4
1 092．倉田 有紗 1 1 1 1 2
2 095．百瀬 梨乃 2 3 2 2 4
3 007．遠藤 万美 3 2 3 3 6
4 096．坂井 佳織 4 4 5 4 8
5 008．山本 礼 5 5 4 5 10

カテゴリー:スポーツモデル ノービス / Sports model novice

1 2 3 4
1 105．本田 純平 1 1 2 1 2
2 104．竹森 紅介 2 2 1 2 4
3 106．津村 有城 3 3 3 3 6

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル
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APF BATTLE OF CHAMPIONS 2023

開催日　:2023年6月17日（土曜日）

開催場所:大阪府大阪市平野区　クレオ大阪南　

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4
1 031．池田 剛 1 1 2 1 2
2 030．高倉 富美夫 2 2 1 2 4

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physique model College

1 2 3 4
1 087．近藤 一斗 1 1 1 1 2

カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model class 20

1 2 3 4
1 075．七尾 聖也 1 1 1 1 2
2 085．堀江 一宇 2 2 2 2 4
3 100．田中 謙汰 3 3 3 4 6
4 072．栗林 優太 4 4 4 3 8
5 110．金沢 健太 5 6 5 5 10
6 101．村瀬 彰哉 6 5 6 6 12
7 088．中川 丈士 7 7 7 8 14
8 058．谷奥 竜也 8 8 9 7 16
9 077．黒木 恵佑 9 9 8 10 18
10 019．石井 樹 10 10 10 9 20
11 056．岩井 泰樹 12 12 11 12 ー
11 074．水江 心太郎 11 14 12 11 ー
11 108．吉田 涼太 14 11 13 13 ー
11 109．田中 敏之 13 13 14 14 ー

カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model class 30

1 2 3 4
1 113．末原 大規 1 1 1 1 2
2 111．山路 洋平 2 2 2 2 4
3 078．鹿島 闘志 4 3 3 3 6
4 089．髙橋 光佑 3 4 4 4 8
5 059．馬渡 賢男 5 6 7 5 11
6 112．伊藤 和哉 6 7 5 6 12
7 061．森脇 哲平 7 5 6 7 13
8 073．小畑 達也 8 8 8 8 16

カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model class 40

1 2 3 4
1 099．村里 伸介 1 1 1 2 2
2 050．前田 雅典 2 2 2 1 4
3 084．吉永 健司 3 3 3 3 6
4 098．三田 真一 4 4 5 4 8
5 049．堀山 貴史 5 5 6 5 10
6 018．中山 章紀 6 6 4 6 12

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

順位 氏名

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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APF BATTLE OF CHAMPIONS 2023

開催日　:2023年6月17日（土曜日）

開催場所:大阪府大阪市平野区　クレオ大阪南　

カテゴリー:フィジークモデル クラスオーバー50 / Physique model class over50

1 2 3 4
1 014．近藤 聡司 1 1 1 1 2
2 102．藤田 茂起 2 2 2 2 4
3 114．圓句 龍一 3 3 3 3 6

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4
1 115．西川 侑杜 1 1 1 1 2
2 105．本田 純平 2 2 2 2 4
3 104．竹森 紅介 3 3 3 3 6
4 112．伊藤 和哉 4 4 4 4 8
5 106．津村 有城 5 5 5 5 10
6 030．高倉 富美夫 6 6 6 6 12

カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス / Runway model longdress

1 2 3 4
1 091．大平 華鈴 1 2 1 1 2
2 006．香川 友紀 2 3 2 2 4
3 026．中谷 有希 4 1 4 3 7
4 011．近都 茜 3 4 5 4 8
5 024．石川 ひなの 6 5 3 5 10
6 010．横内 由美子 5 6 6 6 12
7 117．岡島 裕子 7 7 7 7 14
8 009．久次 小百合 8 8 8 8 16
9 005．西田 由香里 9 9 9 10 18
10 118．田中 怜奈 10 10 10 9 20

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計
順位 氏名

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

順位 氏名
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